
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA 

O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O 

UNUTRAŠNJOJ ORGANIZACIJI PRAVOBRANILAŠTVA GRADA SARAJEVO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, decembar 2024. godine 



 

 

 

Na osnovu člana 46. stav (4) Zakona o pravobranilaštvu („Službene novine Kantona Sarajevo“, 

br. 33/08 - novi Prečišćeni tekst, 7/12 i 44/16)  i odredbi člana 31. stav (1) tačka b) Statuta 

Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 7/23), Gradsko vijeće Grada 

Sarajeva, na 48. sjednici održanoj dana 27.12.2024. godine, donijelo je 

                                                                                                                                     

ODLUKU 

o davanju saglasnosti na Pravilnik o izmjeni Pravilnika 

o unutrašnjoj organizaciji Pravobranilaštva Grada Sarajevo 

 

 

Član 1. 

Daje se saglasnost na Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Pravobranilaštva 

Grada Sarajevo, broj: 01-08-Gp-98/24 od 09.12.2024. godine. 

 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Službenim novinama 

Kantona Sarajevo“. 

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Jasmin Ademović, s.r. 
 

 

 

 

 

 

Broj: 01-GV-02-1700/24 

Sarajevo, 27.12.2024. godine 

 

 

 

 


